
Manchester United

Wiedza na temat Manchesteru United

Poziom trudności: Średni

1. Ile razy Manchester United zdobył Ligę Mistrzów?

A - 3

B - 2

C - 1

2. Który z piłkarzy Manchesteru United jest w tym sezonie najskuteczniejszy?

A - Paul Scholes

B - Cristiano Ronaldo

C - Louis Saha

D - Wayne Rooney

3. Który z poniższych zawodników występował w Manchesterze United?

A - Camoranesi

B - Vieira

C - Veron

D - Gattuso

4. Jak nazywa się stadion Manchesteru United?

A - Old Traffold

B - Santiago Bernabeu

C - Camp Nou

D - Stamford Bridge

5. Z jakiego klubu Manchester United kupiło Rio Ferdinanda?

A - Leeds

B - Everton

C - West Ham

D - Sunderland
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Karta odpowiedzi

1. A

2. D

3. C

4. A

5. A
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